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ARSREDOVISNING for 2006

Stiftelsen A. and Robert L. Kroc Lectureship

817604-0478

StiftelselD: 91122

Forvaltningsberéattelse

Stiftelsens dndamal
Att sttdja en arlig gastférelasning vid Uppsala universitet rérande forskning kring diabetes.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att for angivna andamal stélla till férfogande kr

2006 2005 2004 2003 2002
Beslutade bidrag 103 744 95 812 94 020 96 881 88 307
Summa beslutade bidrag 103 744 95812 94 020 96 881 88 307

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2006. Den &r en sammanfattande
arsredovisning fér samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

Stiftelsens formégenhet uppgar till 4 648 087 4124 924 3 559 233 3276 141 2888796, /
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Forindring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2006 2005
1636 887 1615 084
29 932 25936
-4134

1666 819 1636 887
103 744 95 812
149 661 129 681
-29 932 - 25936

- 103 744 - 95812
119 729 103 744

2004 2003 2002
1387 200 1363 695 1339475
23 953 23 505 24 220
203 931
1615084 1387 200 1363 695
94 020 96 881 88 307
119 765 117 525 121 102
-23 953 -23 505 -24 220
- 94 020 - 96 881 - 88 307
95 812 94 020 96 881 /
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsittning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anl&ggningstillaanagar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omeséttningstillgangar

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 3
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

307
149 979
150 286

- 625

149 661

-29032
119729

1742 493
100
1742 593

46 280
46 280
1788 873

1666 819
119 729
1786 548

2325
2325
1788 873

2005
498

129 607
130 106
- 425
129 681
-25936
103 744

2005

1722130
100
1722 230

20 101
20 101
1742 331

1636 887
103 744
1740 631

1700
1700

1742334,/
o
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oférandrade i jamforelse med foregéende ar.

Véarderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvéarden om inget annat anges.

Bidrag

Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital. Bidragen skuldférs vid beslutstillféllet vilket kan innebéra att det
Disponibla egna kapitalet blir negativt. Med beaktande av Beslutade ej utbetalda bidrag har dock utbetalning ej skett med
mer an tillgangligt Disponibelt kapital.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvénds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt rantebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond &r
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2006 2005

Ingaende anskaffningsvarde 1722130 1635216
Arets férandringar

Tillkommande andelar 20 364 86 914

Utgdende anskaffningsvérde ' 1742 493 1722130

Marknadsvarde Finanskonsortie 4604 132 4124 924

Not 3 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2007-04-25
Uppsala universitet

Var revisionsberattelse har avgetts 2007-05-10

OhrlingsPricewaterhouseCoopers AB
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Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse StiftelselD: 91122

Till forvaltaren for Stiftelsen A. and Robert L. Kroc Lectureship
Org nr 817604-0478

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt forvaltarens forvaltning i Stiftelsen A. and
Robert L. Kroc Lectureship for &r 2006. Det 4r forvaltaren som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid
upprattandet av arsredovisningen. Vart ansvar 4r att uttala oss om &rsredovisningen och
forvaltningen p& grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfért revisionen for att med hog men inte absolut sdkerhet forsdkra oss om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rékenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocks4 att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedoma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nér denne uppréttat &rsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, atgérder
och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren &r ersittningsskyldig mot
stiftelsen, om skél for entledigande foreligger eller om forvaltaren pé annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi anser att vér revision ger oss rimlig grund for vara
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
stiftelsens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Férvaltningsberittelsen ar forenlig med &rsredovisningens dvriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet.

Uppsala den 10 maj 2007

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
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